Потребни документи за аплицирање:

-       Пополнет апликационен формулар/предлог проект (еден примерок во оригинал и една копија), кој може да се добие на веб страната на Општина Богданци-www.bogdanci.gov.mk
-          Копија од решението за упис во регистарот на здруженија и граѓани
-          Профил на правното лице со референтна листа на досегашни реализирани проекти
-          Годишна програма на активности за 2014 година
-          Извештај за евентуално добиени средства од Општина Богданци за 2014 година
-          Електронска верзија на апликациониот формулар / предлог проект во ЦД
[bookmark: _GoBack]-     Изјава дека со реализацијата на грантот тој нема да остварува профит и средствата нема да ги користи спротивно на уставот и Законите на Република Македонија, заверена кај нотар. (Важи само за апликантот на кој му е одобрен прелог проектот. Истата се доставува по добивање на одлуката за распределба на средствата)

